840,00 (Oitocentos e Quarenta

Reais) para o imóvel e de R$ 70,00 (Setenta Reais) para o telefone,

corrigidos pelo IPCr, ou índice que o substituir.

Art. 4°..

 Fica o Executivo autorizado a efetuar adiantamento ao Proprietário dos

bens supra relacionados, até o valor de R$: 15.000,00 (Quinze Mil Reais).

Art. 5°..

 As despesas oriundos da presente Lei onerarão Dotações próprias do

Orçamento Municipal.

Art. 6°..

 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso